
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ) 

 

 ПРИКАЗ                                              №  339     

24.09.2024 г.   

с. Глазовка 
О  назначении ответственного за 

целостность, выдачу и порядок хранения 

 ключей  МБОУ Глазовская СОШ 

 

В соответствии с требованиями «Правил по охране труда (Правила 

безопасности),  

ПРИКАЗЫВАЮ:    

1. Ответственным лицом за порядок хранения и выдачи ключей назначить 

заведующую хозяйством школы Маслову Ольгу Григорьевну 

2. Масловой О.Г., заведующей хозяйством школы: 

2.1. Ключи пронумеровать. При этом использовать порядковые номера. 

2.2. Хранить комплект в ящике, который запирается.  

2.3. При предоставлении ключей делать запись в специальном 

журнале. 

2.4.  Ключи сдавать по окончанию рабочей смены.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                              Л.Е. Лейман 

С приказом ознакомлены: 

№ п/п ФИО ПОДПИСЬ 

1.  Маслова Ольга Григорьевна  

 


